
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania  instytucji kultury - Miejskiemu Domowi Kultury 

w Świnoujściu – prawa własności środków trwałych wybudowanych w ramach inwestycji reali-

zowanej przez Miasto Świnoujście w  2009 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z  2015 r., poz. l515, zm. poz. 1890) oraz art.12 i  art. 29  ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2012 roku,  poz. 406 , zm. Dz.U. 

z 2014 roku poz. 423, zm. Dz.U. z 2015 roku poz. 337) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przekazać nieodpłatnie instytucji kultury – Miejskiemu Domowi Kultury w Świnoujściu, 

środki trwałe powstałe w wyniku realizacji przez Miasto Świnoujście w 2011 roku zadania inwestycyjnego pn.: 

„Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Karsiborzu w ramach projektu unijnego „atrakcje przyrod-

nicze Wysp Uznam – Karsibór”. 

1. Edukacyjny plac zabaw zlokalizowany w Karsiborzu 

przy ul. 1 Maja 40 – działka nr 287    - 234.723,40 zł 

2. Edukacyjny plac zabaw zlokalizowany w Karsiborzu 

przy ul. 1 Maja 40 – działka nr 287- pierwsze 

wyposażenie       - 146.264,47 zł 

                                                                                     --------------------------------------- 

Razem  -  380.987,87 zł            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Świnoujście 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

Id: 6947B355-0F31-4DDC-B09B-7EB8B643AE2D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Do uchwały Rady Miasta Świnoujście w sprawie nieodpłatnego przekazania instytucji kultury – Miejskiemu Do-

mowi Kultury w Świnoujściu – prawa własności środków trwałych  wybudowanych  w ramach inwestycji realizo-

wanej  przez  Miasto Świnoujście  w  2009 roku.  

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, przekazywanie środ-

ków trwałych  między innymi do Miejskiego Domu Kultury należy do kompetencji Rady Miasta. 

Z uwagi na fakt, że wybudowane obiekty są związane z działalnością Miejskiego Domu Kultury,  zlokalizowane są 

na terenach, na których ustanowiono nieodpłatne użytkowanie przez  MDK, formalnie w użytkowanie zostały prze-

jęte protokołem odbioru w dniu 03.11.2009r., przekazanie wymienionych w treści Uchwały Rady Miasta środków 

trwałych jest uzasadnione.  

 

 

Zał: 2 szt. dowodów PT  (przyjęcia środka trwałego) 

Id: 6947B355-0F31-4DDC-B09B-7EB8B643AE2D. Projekt Strona 2




